第３号様式（第 10条関係）

                              令和 年  月  日

京都府知事 西脇 隆俊  様

                  所在地

                  団体名

                  代表者

職名・氏名

                  連絡先氏名

                   住所及び電話番号

令和 年度古典芸能振興公演補助金実績報告書

 令和   年  月  日付け京都府指令  文芸第    号により交付決定を受けた

補助金に係る補助対象公演の実績を古典芸能振興公演補助金交付要綱に基づき、下記の

とおり報告します。

                    記

１ 事業名  京都府次世代等古典芸能普及促進公演

        「                             」

２ 補助金の交付決定額及びその精算額

     補助金の交付決定額           円

     補助金の精算額             円

３ 主催

４ 後援等

５ 公演目的

６ 実施年月日（曜日）、開演・終演時間

７ 実施会場名

８ 公演者（団体名、代表者名、人数等）

９ 公演内容（分野、演目、内容、主な出演者、出演人数等）

10 入場料金（前売、当日、大人、子供、その他）及びそれぞれの入場者数（招待含む）

11 決算書（別紙）

12 特記事項（入場者の反応、その他）